
ARRÊTÉ N° DEJIC04_200123
06420230120254

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 53 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 20 janvier 2023

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

mathilde.berniolles
Machine à écrire
20/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064221000811178001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 16/01/2023 01/03/

2023
DIRECTION DE L A POLICE
MUNICIPALE

V064221000822175001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

JARDINIER·E SERRISTE
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 18/01/2023 01/03/

2023

DIRECTION DU CADRE DE
VIE - ESPACES VERTS -
POLE EMBELLISSEMENT
PRODUCTION SERRES

V064230100904566001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 14h00
COMMUNE DE
CASTILLON-D'ARTHEZ
64370 CASTILLON-
D'ARTHEZ

17/01/2023 17/02/
2023

V064230100905430001 Technicien
UN TECHNICIEN SCHÉMA

DIRECTEUR D’EAU
POTABLE

Nouveau projet 35h00
COMMUNE DES EAUX-
BONNES 64440 Eaux-
bonnes

13/01/2023 01/03/
2023

V064230100908100001 Adjoint
administratif Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00 SIVU DE MONGISCARD

64300 Salles-Mongiscard 18/01/2023 01/04/
2023 Administration du Sivu

V064230100911357001 Adjoint
technique Metallier

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 13/01/2023 16/01/
2023 Cellule Régie Bâtiment

V064230100911400001 Adjoint
technique

Agent de Surveillance de la
voie publique et du contrôle

du stationnement

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 13/01/2023 16/01/
2023 Cellule ASVP Stationnement

V064230100911499001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Dessinateur
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

13/01/2023 01/02/
2023

DGAPID/DRI Service
Gestion Patrimoine Infra

V064230100911515001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chargé d'opératons Voirie,
Infrastructures et Réseaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006
Pau cedex

13/01/2023 01/03/
2023

Service Intercommunal
Voirie Réseaux
Aménagement

V064230100911556001 Adjoint
technique

agent polyvalent cuisine et
entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
24h00 COMMUNE DE BEDOUS

64490 BEDOUS 13/01/2023 01/02/
2023

Arrêté n° DEJIC04_200123

Page 2/7

mathilde.berniolles
Machine à écrire
20/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100911573001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien ouvrage d'art
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

13/01/2023 01/04/
2023

DGAPID/DRI Service
Gestion Patrimoine Infra

V064230100911599001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien chargé de
l'entretien routier, des
équipements et de la

gestion du Domaine Public
Routier

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

13/01/2023 01/02/
2023

DGAPID/DRI Service
Gestion Patrimoine Infra

V064230100911686001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 SDIS de Pyrénées-
Atlantiques 64000 PAU 13/01/2023 01/04/

2023

V064230100911782001 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

13/01/2023 01/02/
2023 D3D collecte des déchets

V064230100911782002 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

13/01/2023 01/02/
2023 D3D collecte des déchets

V064230100911782003 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

13/01/2023 01/02/
2023 D3D collecte des déchets

V064230100911782004 Adjoint
technique Agent de collecte (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

13/01/2023 01/02/
2023 D3D collecte des déchets

V064230100911985001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de
1ère classe

Coordinatrice de l'espace
de vie sociale

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 16/01/2023 01/03/
2023

Vie des quartiers, Politique
de la ville et emploi de
territoire

V064230100912445001
Médecin de
1ère classe
Médecin de
2ème classe

Médecin du travail
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
24h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

16/01/2023 01/02/
2023

DGS/DRH Service
Prévention Santé

V064230100912565001 Adjoint
technique

Agent de Propreté urbaine
affecté au nettoyage

mécanique Aide Chauffeur

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 16/01/2023 16/01/
2023 Cellule Propreté Urbaine

V064230100912620001 Agent de
maîtrise Agent scolaire polyvalent Poste créé lors d'une

promotion interne 30h00
SYNDICAT DES ECOLES
DE LA REGION DE
GARLIN 64330 Garlin

19/01/2023 16/01/
2023

Arrêté n° DEJIC04_200123

Page 3/7

mathilde.berniolles
Machine à écrire
20/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100912636001 Agent de
maîtrise Agent scolaire polyvalent Poste créé lors d'une

promotion interne 28h30
SYNDICAT DES ECOLES
DE LA REGION DE
GARLIN 64330 Garlin

19/01/2023 16/01/
2023

V064230100912819001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant(e) administratif
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

COMMUNE DE
BAUDREIX 64800
BAUDREIX

16/01/2023 16/01/
2023 ADMINISTRAIF

V064230100913092001 Adjoint
administratif

Agent d'accueil et de
gestion

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BIARRITZ

64200 Biarritz 16/01/2023 16/01/
2023 Service Petite Enfance

V064230100913300001
Psychologue
de classe
normale

Psychologue
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CENTRE DE GESTION DE
LA F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

17/01/2023 01/03/
2023

Direction Santé et
conditions de travail

V064230100913584001

Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Attaché

Consultant en expertise
juridique

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

CENTRE DE GESTION DE
LA F.P.T. DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64006 Pau
cedex

17/01/2023 01/03/
2023 Pôle Expertise juridique

V064230100913834001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 17/01/2023 13/02/
2023 POLICE MUNICIPALE

V064230100914183001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide ménagère Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MORLÀAS 64160
MORLAÀS

17/01/2023 01/02/
2023 CCAS

V064230100914535001
Technicien
principal de
1ère classe

Technicien Réseau
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00
TERRITOIRE D'ÉNERGIE
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES (TE64)
64000 Pau

17/01/2023 01/04/
2023 Technique

V064230100914984001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Technicien SIG Eau
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

18/01/2023 01/03/
2023 Direction du Cycle de l'eau

V064230100915017001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN
DES GAVES 64270 Salies-
de-bearn

18/01/2023 01/02/
2023 Technique

V064230100915196001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistante de direction
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00 COMMUNE DE BAYONNE
64109 BAYONNE CEDEX 18/01/2023 01/03/

2023
Direction de l'administration
générale

V064230100915581001 Adjoint
technique

Agent de nettoiement et
d'interventions rapides

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 18/01/2023 01/03/
2023 Propreté urbaine

V064230100915647001 Adjoint
technique agent de nettoiement

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 18/01/2023 01/04/
2023 Espaces verts

Arrêté n° DEJIC04_200123

Page 4/7

mathilde.berniolles
Machine à écrire
20/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064230100915846001 Animateur Animateur
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

18/01/2023 01/03/
2023 Service Animation Seniors

V064230100915855001 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 18/01/2023 01/02/
2023 ECOLES PAU

V064230100915855002 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 18/01/2023 01/02/
2023 ECOLES PAU

V064230100915855003 Adjoint
d'animation

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00 COMMUNE DE PAU

64036 Pau cedex 18/01/2023 01/02/
2023 ECOLES PAU

V064230100916162001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent de maintenance
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/01/2023 20/02/
2023

Collège d'Amikuze - Saint-
Palais

V064230100916197001
ATSEM
principal de
2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE BOUCAU

64340 Boucau 19/01/2023 01/03/
2023 Enfance/Jeunesse

V064230100916311001 Adjoint
technique

Agent de restauration
scolaire

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
33h00

COMMUNE DE
MAZÈRES-LEZONS 64110
Mazères-lezons

19/01/2023 01/02/
2023 Restauration scolaire

V064230100916731001

Agent social
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

auxiliaire de puériculture

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé
maternité, CITIS...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
VALLEE D'OSSAU 64260
Arudy

19/01/2023 11/04/
2023 Crèche de Louvie Juzon

V064230100916740001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) de la
maintenance du patrimoine

bâti

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD
EST BÉARN 64160
MORLAAS

19/01/2023 01/03/
2023 Technique

V064230100916780001
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE LESCAR

64238 Lescar cedex 19/01/2023 27/01/
2023 Crèche les Mini-Pousses

V064230100916864001

Assistant
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Conseiller
socio-éducatif
Attaché

Conseiller Technique
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/01/2023 01/02/
2023 DGASH/SDSEI Adour BAB

Arrêté n° DEJIC04_200123

Page 5/7

mathilde.berniolles
Machine à écrire
20/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Attaché
principal

V064230100917078001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent d'accueil
Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/01/2023 01/03/
2023

DGATEVE/ Direction
attractivité

V064230100917121001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 14h00

SYNDICAT MIXTE DES
ÉCOLES DE MORLANNE
ET DE CASTEIDE-
CANDAU 64370
MORLANNE

19/01/2023 01/03/
2023 administratif

V064230100917133001

Agent social
Agent social
principal de
2ème classe
Agent social
principal de
1ère classe

AUXILIAIRE
D'EDUCATION

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT
BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

19/01/2023 01/03/
2023 PETITE ENFANCE

V064230100917232001 Adjoint du
patrimoine Agent de bibliothèque

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CA PAU BEARN
PYRENEES 64010 PAU
Cedex

19/01/2023 01/03/
2023

Développement de la lecture
publique

V064230100917319001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant(e)
administratif(ve) de

direction

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/01/2023 01/03/
2023

DGAPID/Direction des
routes et des infrastructures

V064230100917817001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE D'AHETZE
64210 Ahetze 20/01/2023 31/01/

2023 PETITE ENFANCE

V064230100918094001
Agent social
principal de
2ème classe

Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
MASLACQ 64300
MASLACQ

20/01/2023 20/02/
2023

V064230100918246001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

Assistant technique de
navette

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SDIS de Pyrénées-

Atlantiques 64000 PAU 20/01/2023 01/03/
2023

Arrêté n° DEJIC04_200123

Page 6/7

mathilde.berniolles
Machine à écrire
20/01/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Arrêté n° DEJIC04_200123

Page 7/7

mathilde.berniolles
Machine à écrire
20/01/2023


	Arrêté n° DEJIC04_200123
	06420230120254
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



